itiklanaCipai

01  0) Ik 	 II • et

koG

if  0 	 r
MOZARLANDIA - GO

CONSELHO MUNICIPAL

DE SAÚDE DE MOZARCANDIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA N°.04/2023

A Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlándia/ GO, a senhora Maria

Cristina Neves de Souza Fernandes, CONVOCA, todos os conselheiros do  CMS  a estarem

presentes na Reunião EXTRAORDINÁRIA que ocorrerá no dia 14 de março de 2023 (terça feira)

ás 14 horas na Casa dos Conselhos de Mozarlândia, onde será discutida a seguinte pauta:

1. Apreciação e votação do Plano Municipal de Saúde;

2. Apreciação e votação do  RAG  (Relatório Anual de Gestão) e assuntos pertinentes.

Na oportunidade registro o meu reconhecimento pelo apoio e por esta grande parceria junto ao

Município de Mozarlándia.

Sem mais, reitero os meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente;

Mozarlándia; 10 de março de 2023

/*()),,QApsi),(1 )

111‘. / ri3 Cristiria Nei/es de Souza Fernandes

PRESIDENTE  DO CMS

IN

Crit..42 	 E

hm 	S U S Er '::.a.',., • 1
1VISNISTERIO
DA SAIJDE

E-mail: conselhodesaude.moza r(acima il.com
facebook: cmsmozarlandiasaude

e+

°SO*"
Conselho  Est m3.ual

Satice d GOLig
thharhohnhtlihh,SZ

Conselho
Nacional
de Saúde

Maria Cristina Neves de
Souza Fernandes

Presidente d3  cons,
Municipal e Saúde

	Page 1